
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 014/VR-CCO/2023.  

 

Nomeia a comissão para o processo de 

seleção de vagas de cadastro reserva para 

apoio técnico do Núcleo Operacional PEIEX 

na Unoesc Chapecó, de acordo com o Edital 

Nº 01/VR-CCO/2023. 

 

 

O professor Carlos Eduardo Carvalho, Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste 

de Santa Catarina – Unoesc Chapecó, no uso das atribuições,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear os membros da comissão para o processo de seleção de vagas para equipe 

técnica do Núcleo Operacional PEIEX, de acordo com Edital Nº 01/VR-CCO/2023: 

I. Ana Marcia Debiasi Duarte - Presidente 

II. Jessica Senger - Secretária 

III. Marcilei Beatris Fank - Membro 

IV. Inocencia Boita Dalbosco - Membro 

 

Art. 2º. Estabelecer que as referidas atividades realizadas estão incluídas nas horas de 

trabalho já contratadas. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se os dispositivos anteriores. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Chapecó/SC, 17 de fevereiro de 2023. 

 

 

Prof. Carlos Eduardo Carvalho, Dr. 

Vice-Reitor de Campus 

Unoesc Chapecó 


		2023-02-17T17:45:22-0300
	CARLOS EDUARDO CARVALHO:67055982987




